

Øksendal Dæk ApS

Legindvej 41, Sønderhå

7752 Snedsted

CVR-nr. 37311677

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018

Laust Stauersbøl Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Øksendal Dæk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øksendal Dæk ApS Legindvej 41, Sønderhå 7752 Snedsted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peder Hove Stauersbøl Laustsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Advokat	Advokaterne Haumann & Fastrup Vestergade 24 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og indsamling af brugte dæk/fælge til videresalg eller skrotning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 372.310, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.444.284, og en egenkapital på kr. 451.735.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.169.729	3.108.376
Personaleomkostninger	1	-3.139.183	-2.494.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-380.733	-405.600
Driftsresultat		649.813	208.096
Andre finansielle indtægter		6.436	0
Finansielle omkostninger		-178.984	-177.303
Resultat før skat		477.265	30.793
Skat af årets resultat	3	-104.955	-11.368
Årets resultat		372.310	19.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.310	19.425
Resultatdisponering		372.310	19.425

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		400.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver		400.000	450.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.959.167	2.267.400
Materielle anlægsaktiver		1.959.167	2.267.400
Anlægsaktiver		2.359.167	2.717.400
Fremstillede varer og handelsvarer		1.821.251	1.487.192
Varebeholdninger		1.821.251	1.487.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.060.712	1.687.284
Tilgodehavende selskabsskat		991	0
Andre tilgodehavender		122.296	176.830
Periodeafgrænsningsposter		17.262	16.696
Tilgodehavender		2.201.261	1.880.810
Likvide beholdninger		62.605	5.833
Omsætningsaktiver		4.085.117	3.373.835
Aktiver		6.444.284	6.091.235

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat	4	391.735	19.425
Egenkapital		451.735	79.425
Hensættelser til udskudt skat		116.323	11.368
Hensatte forpligtelser		116.323	11.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.520.650	2.542.131
Leasingforpligtelser		392.517	773.943
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.913.167	3.316.074
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.162.523	1.005.573
Gæld til banker		156.470	208.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.797.175	1.029.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.685	189.789
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700.206	250.887
Kortfristede gældsforpligtelser		3.963.059	2.684.368
Gældsforpligtelser		5.876.226	6.000.442
Passiver		6.444.284	6.091.235
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2017	2015/16	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	2.808.814	2.422.702	
Pensioner	261.848	23.478	
Andre omkostninger til social sikring	68.521	48.500	
	<u>3.139.183</u>	<u>2.494.680</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	50.000	50.000	
Produktionsanlæg og maskiner	364.733	355.600	
Fortjeneste/tab ved salg af anlægsaktiver	-34.000	0	
	<u>380.733</u>	<u>405.600</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering udskudt skat	104.955	11.368	
	<u>104.955</u>	<u>11.368</u>	
4. Overført resultat			
Saldo primo	19.425	0	
Årets tilgang	372.310	19.425	
Saldo ultimo	<u>391.735</u>	<u>19.425</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.520.650	781.097	0
Leasingforpligtelser	392.517	381.426	0
	<u>1.913.167</u>	<u>1.162.523</u>	<u>0</u>

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 240 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.